様式第４号（第８条関係）

　　　　年度「安心・元気な地域社会づくり補助金」活動実績報告書

　　　　年　　月　　日

七ヶ浜町長　　　　　　　殿

地区名

代表区長（区長）　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付、第　　　号で安心・元気な地域社会づくり補助金の交付決定のありました件について、下記のとおり事業を実施したので関係書類を添えて報告します。

記

１．事業名

２．交付決定額及び精算額

　　　　　　　　　交付決定額　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　精　算　額　　金　　　　　　　　　円

３．活動終了年月日　　　　　　　年　　月　　日

４．添付書類

（１）事業の実施状況を示す書類

（２）収支精算書及びこれに代わる書類

（３）その他町長が必要と認める書類

第８条（２）「事業実施状況を示す書類」

　　　　年度　　　　　　　　　　　　事業実施状況

地区

１．実施主体　　　　　　　　地区

２．事業実施日　　　　　　　年　　月　　日（　）

３．事業場所

４．参加者数　　　　　　　　名

５．事業内容

６．事業を実施しての効果など
第８条（２）「収支精算書又はこれに代わる書類」

　　　　年度　　　　　　　　　　　　収支決算書

地区

収　入

	区　分
	予算額
	決算額
	差し引き
	備　考

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円

支　出

	区　分
	予算額
	決算額
	差し引き
	備　考

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円

収入合計　　　　　　　支出合計　　　　　　　　残額

　　　　　　　　　円　－　　　　　　　　円　＝　　　　　　　　　　円